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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

2 - II edycja 26.01.2022 - 9:00

Konkurencja 14 Mieszane, 8 x 50m dowolny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

13 lat

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat i starsi

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 "Sikret" Gliwice "Sikret" Gliwice NT

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
2 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
3 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy NT
4 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Mosór Małgorzata 08 "Sikret" Gliwice 1:09.75
2 Walkiewicz Zuzanna 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.97
3 Śliz Kalina 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:15.25
4 Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.26
5 Wawrosz Nadia 08 KS Piątka Chorzów 1:19.81
6 Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:21.80
7 Gustajtis Alicja 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:34.66
8 Chuderska Amelia 08 "Olympic.Gym." Żory NT
9 Kikas Wiktoria 08 MOSM Tychy NT

10 Jankowska Weronika 08 Uks "Salmo Żory" NT
11 Jędraszak Zofia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
12 Łuczka Natalia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
13 Kubiczek Sara 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
14 Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
15 Cygrimus Marta 08 "Sikret" Gliwice NT
16 Tabiś-Hubka Zofia 08 "Sikret" Gliwice NT

14 lat

1 Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.63
2 Teodorowicz Michalina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.99
3 Śrutwa Laura 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.01
4 Hazuka Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:09.30
5 Zdziebło Zosia 07 Uks "Salmo Żory" 1:10.02
6 Greń Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:12.93
7 Skudlik Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:13.38
8 Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:15.36
9 Ponikwia Julia 07 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:16.56

10 Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.49
11 Świętoniowska Julia 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.94
12 Staniszewska Alena 07 Uks "Salmo Żory" 1:30.86
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 15, Kobiet, 100m motylkowy

13 Kubiak Matylda 07 Uks "Salmo Żory" 1:36.49
14 Wróbel Martyna 07 "Olympic.Gym." Żory 1:44.07
15 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
16 Król Nadia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
17 Bernaś Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

15 lat i starsi

1 Czech Edyta 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.06
2 Mayerberg Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:06.48
3 Bukowska Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:09.07
4 Sojka Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:10.62
5 Garnysz Alicja 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:11.04
6 Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:12.11
7 Gawlik Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.12
8 Szydło Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.26
9 Brachaczek Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:13.30

10 Kużaj Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.47
11 Karwacka Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.36
12 Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.58
13 Kochowska Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice 1:27.51
14 Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
15 Majchrzak Anna 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Zawolik Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:11.23
2 Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.61
3 Grędziak Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.70
4 Pacuk Kajetan 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.40
5 Saj Radosław 08 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 Urban Oskar 08 KS Piątka Chorzów NT
7 Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
8 Wieczorek Leon 08 MKS MOS Katowice NT
9 Gajos Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

10 Loch Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
11 Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
12 Bajor Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
13 Munsch Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
14 Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
15 Gembala Piotr 08 MOSM Tychy NT
16 Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
17 Tomczyk Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
18 Pergół Igor 08 Uks "Salmo Żory" NT
19 Kudełko Maksymilian 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
20 Owczarek Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1 Katana Jakub 07 MKP Zabrze 1:00.04
2 Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.46
3 Jańczyk Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:01.76
4 Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.94
5 Kukuczka Paweł 07 Ks ,,Mariosport'' 1:10.74
6 Płoński Bryan 07 "Sikret" Gliwice 1:11.14
7 Omelanowicz Igor 07 "Olympic.Gym." Żory 1:11.43
8 Domin Julian 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:15.03
9 Malewski Dawid 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.19

10 Brych Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:18.27
11 Zmarzły Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.57
12 Ficek Aleksander 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.92
13 Richter Ryszard 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:23.60
14 Zmarzły Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:23.74
15 Lalewicz Wojciech 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
16 Pradela Jacek 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
17 Borszcz Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
18 Pinkawa Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
19 Kotowicz Antoni 07 UKS Aquatica Pawłowice NT

15 lat i starsi

1 Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.72
2 Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 58.95
3 Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 58.98
4 Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 59.41
5 Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 1:00.32
6 Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.24
7 Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:01.26
8 Kurpis Maksymilian 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.63
9 Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.65

10 Gorgosz Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.80
11 Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 1:03.00
12 Szymczak Tadeusz 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:04.44
13 Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.12
14 Melkowski Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:07.14
15 Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.23
16 Muratov Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 1:10.33
17 Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:11.75
18 Rak Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.77
19 Myszor Stanisław 06 Uks "Salmo Żory" 1:19.13
20 Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice NT
21 Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy NT
24 Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
25 Żak Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
26 Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
27 Chłąd Bartosz 01 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
28 Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz NT
29 Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Cygrimus Marta 08 "Sikret" Gliwice 32.65
2 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.96
3 Drzewiecka Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.63
4 Zagonari Sydney 08 UKS Victoria Kozy 34.02
5 Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów 34.73
6 Chowaniec Wiktoria 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.06
7 Kieczka Anna 08 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.32
8 Sittek Aleksandra 08 MKS SMS Victoria Racibórz 35.90
9 Śliz Kalina 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.48

10 Stawiarz Zofia 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.91
11 Stachowicz Maja 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 38.78
12 Chuderska Amelia 08 "Olympic.Gym." Żory NT
13 Szczygieł Maja 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
14 Łukasik Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 Szpernalowska Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
16 Kupczak Zofia 08 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
17 Kaczmarek Julia 08 Ks ,,Mariosport'' NT
18 Heince Wiktoria 08 KS Piątka Chorzów NT
19 Bierzuńska Natalia 08 KS Piątka Chorzów NT
20 Krzyżanowska Katarzyna 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
21 Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
22 Jania Alicja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
23 Szebestik Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
24 Kawulka Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
25 Październy Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
26 Wawrzeniec Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
27 Zając Oliwia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
28 Wieczorek Daria 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
29 Lazarek Paulina 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
30 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa NT
31 Stajer Martyna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
32 Jończyk Oliwia 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

14 lat

1 Greń Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.66
2 Grech Natalia 07 UKS Aquatica Pawłowice 33.37
3 Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 33.38
4 Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów 33.40
5 Noga Dominika 07 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.63
6 Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 33.79
7 Sitkiewicz Jagoda 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.98
8 Lis Weronika 07 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.42
9 Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 34.93

10 Śrutwa Laura 07 MKS SMS Victoria Racibórz 34.94
11 Nalepa Blanka 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.20
12 Łapeta Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 35.79
13 Drobna Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 35.89
14 Lewandowska Aleksandra 07 MKP Zabrze 36.37
15 Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.41
16 Piotrowska Emilia 07 MKP Zabrze 36.96
17 Winiarska Jasmina 07 "Olympic.Gym." Żory 37.36
18 Śledź Hanna 07 Uks "Salmo Żory" 37.70
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy

19 Król Nadia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.74
20 Cembrzyńska Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.09
21 Skowron Natalia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.94
22 Grzymała Hanna 07 Uks "Salmo Żory" 39.45
23 Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów 39.59
24 Springer Natalia 07 "Sikret" Gliwice 39.86
25 Mikula Hania 07 "Olympic.Gym." Żory 40.52
26 Kulesza Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.56
27 Krejpcio Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.64
28 Dąbrowa Katarzyna 07 "Olympic.Gym." Żory 44.23
29 Wróbel Martyna 07 "Olympic.Gym." Żory 46.18
30 Baron Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
31 Miernik Hanna 07 MOSM Tychy NT
32 Manowska Alicja 07 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
33 Bącal Zuzanna 07 UKS Victoria Kozy NT
34 Konopka Milena 07 "Sikret" Gliwice NT
35 Gawenda Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT

15 lat i starsi

1 Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.65
2 Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 31.34
3 Koral Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 32.52
4 Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 32.90
5 Czech Edyta 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.05
6 Borowska Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 33.44
7 Cnota Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 33.81
8 Wyrwał Faustyna 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.90
9 Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.84

10 Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 34.97
11 Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.07
12 Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 36.21
13 Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 36.39
14 Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' 36.87
15 Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Racibórz 36.94
16 Grzybek Zofia 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 39.12
17 Jano Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 40.69
18 Kochowska Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice 41.33
19 Graba Dominika 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 46.58
20 Matwin Julia 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
22 Wasilewska Małgorzata 04 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
23 Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice NT
24 Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
25 Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Kosmala Olivier 08 Uks "Salmo Żory" 31.56
2 Słota Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.99
3 Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.75
4 Zając Karol 08 Uks "Salmo Żory" 37.68
5 Klaszczyk Filip 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.40
6 Milanowski Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 38.86
7 Gola Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.44
8 Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice NT
9 Mika Jakub 08 "Sikret" Gliwice NT

10 Macha Mirek 08 "Sikret" Gliwice NT
11 Nowakowski Maciej 08 "Sikret" Gliwice NT
12 Sobotkiewicz Gracjan 08 "Sikret" Gliwice NT
13 Nowak Dominik 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
14 Pszczółkowski Fabian 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 Miśkiewicz Miłosz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
16 Tomaszewicz Wojciech 08 KS Piątka Chorzów NT
17 Nantka Przemysław 08 KS Piątka Chorzów NT
18 Loch Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
19 Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
20 Kowolik Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
21 Jackiewicz Ksawery 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
22 Sendacki Łukasz 08 MOSM Tychy NT
23 Stolarski Michał 08 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
24 Szyma Mateusz 08 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
25 Pinczak Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
26 Stanula Milan 08 Uks "Salmo Żory" NT
27 Zielonka Jakub 08 Uks "Salmo Żory" NT
28 Rak Jakub 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
29 Chowaniec Szymon 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
30 Druchniak Dominik 08 "Sikret" Gliwice NT
31 Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice NT
32 Stasierski Szymon 08 "Sikret" Gliwice NT
33 Koplin Franciszek 08 "Sikret" Gliwice NT
34 Mizeracki Patryk 08 "Olympic.Gym." Żory NT
35 Lasik Fabian 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT
36 Czech Antoni 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT

14 lat

1 Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.32
2 Solak Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.16
3 Turowski Mateusz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.61
4 Mrozicki Kacper 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.41
5 Boryczka Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.22
6 Ślepecki Szymon 07 MKP Zabrze 33.41
7 Brych Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 33.77
8 Domin Julian 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 34.36
9 Dusza Maciej 07 KS Piątka Chorzów 34.53

10 Gajek Szymon 07 MKP Zabrze 36.03
11 Markiewicz Bartłomiej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.19
12 Stala Tymoteusz 07 MOSM Tychy 37.24
13 Dominik Piotr 07 MOSM Tychy 38.07
14 Wieszkucki Aleksander 07 "Sikret" Gliwice 40.53
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy

15 Lalewicz Wojciech 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.39
16 Rehlis Patryk 07 Uks "Salmo Żory" 44.01
17 Stahl Olaf 07 "Olympic.Gym." Żory 48.63
18 Czogała Grzegorz 07 "Sikret" Gliwice NT
19 Olma Jarosław 07 UKS Victoria Kozy NT

15 lat i starsi

1 Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.03
2 Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 28.07
3 Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 29.46
4 Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.59
5 Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 29.60
6 Lipus Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 29.69
7 Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 30.28
8 Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.77
9 Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 30.98

10 Swaczyna David 06 "Sikret" Gliwice 31.09
11 Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.15
12 Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.86
13 Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 31.87
14 Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 33.43
15 Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 33.50
16 Chłąd Bartosz 01 UKP ,,Ruda Śląska'' 33.85
17 Kurianowicz Witold 06 Uks "Salmo Żory" 34.48
18 Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 35.30
19 Rak Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice 36.14
20 Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.81
21 Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.99
22 Jackowiak Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice 40.70
23 Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice NT
24 Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
25 Szyra Robert 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
26 Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
27 Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
28 Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
29 Kurpis Maksymilian 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
30 Gorgosz Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice NT

Konkurencja 19 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Stefańczyk Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.64
2 Krakowczyk Martyna 08 "Sikret" Gliwice 1:24.84
3 Niewiadomska Maja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:26.50
4 Walkiewicz Zuzanna 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:28.31
5 Grabowska Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:36.33
6 Szczygieł Maja 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 Kupczak Zofia 08 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
8 Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
9 Kaczmarek Julia 08 Ks ,,Mariosport'' NT

10 Machalica Hanna 08 Ks ,,Mariosport'' NT
11 Bierzuńska Natalia 08 KS Piątka Chorzów NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 19, Kobiet, 100m klasyczny

12 Krzyżanowska Katarzyna 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
13 Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
14 Śliwka Urszula 08 Uks "Salmo Żory" NT
15 Szebestik Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
16 Kawulka Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
17 Październy Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
18 Wawrzeniec Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
19 Zając Oliwia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
20 Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
21 Lazarek Paulina 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
22 Baran Paulina 08 UKS DRAGON Sosnowiec NT
23 Stajer Martyna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
24 Jończyk Oliwia 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
25 Swaczyna Olivia 08 "Sikret" Gliwice NT

14 lat

1 Boczej Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:16.85
2 Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:17.62
3 Krzemińska Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:21.07
4 Kozłowska Kinga 07 Uks "Salmo Żory" 1:21.57
5 Baron Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.74
6 Kalata Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:24.02
7 Bernaś Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:24.16
8 Pustelnik Aurelia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:25.05
9 Czerwińska – La Cerra Domenica 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.23

10 Gawenda Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.17
11 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:33.04
12 Kulesza Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.93
13 Winiarska Jasmina 07 "Olympic.Gym." Żory 1:38.10
14 Dąbrowa Katarzyna 07 "Olympic.Gym." Żory 1:41.64
15 Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów 1:44.66
16 Karwot Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:46.19
17 Milanowska Lena 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:53.64
18 Szklarz Sandra 07 Uks "Salmo Żory" NT
19 Springer Natalia 07 "Sikret" Gliwice NT

15 lat i starsi

1 Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:14.59
2 Idzikowska Iga 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:14.71
3 Szydło Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.98
4 Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.32
5 Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:18.66
6 Kmieć Patrycja 05 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:21.85
7 Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:21.86
8 Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:23.56
9 Krauze Paulina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:24.53

10 Olejniczak Julia 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:25.46
11 Kupczak Dominika 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:26.46
12 Urbańska Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.01
13 Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:30.54
14 Brzyska Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.63
15 Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:32.97
16 Wasilewska Małgorzata 04 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:36.63
17 Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 1:42.41
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Włodarczyk Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:11.89
2 Zawolik Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:16.03
3 Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.57
4 Grędziak Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.00
5 Owczarek Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 1:27.79
6 Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:29.97
7 Ławniczak Julian 08 MOSM Tychy 1:30.87
8 Buchmann Maksymilian 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.71
9 Druchniak Dominik 08 "Sikret" Gliwice 1:39.88

10 Mika Jakub 08 "Sikret" Gliwice NT
11 Macha Mirek 08 "Sikret" Gliwice NT
12 Nowakowski Maciej 08 "Sikret" Gliwice NT
13 Sobotkiewicz Gracjan 08 "Sikret" Gliwice NT
14 Tomaszewicz Wojciech 08 KS Piątka Chorzów NT
15 Wieczorek Leon 08 MKS MOS Katowice NT
16 Gajos Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
17 Smyczek Paweł 08 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
18 Stanula Milan 08 Uks "Salmo Żory" NT
19 Zając Karol 08 Uks "Salmo Żory" NT
20 Hawel Hubert 08 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
21 Janeczko Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
22 Kudełko Maksymilian 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
23 Rak Jakub 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
24 Milanowski Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice NT
25 Wieczerniak Krzysztof 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
26 Eszyk Szymon 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
27 Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice NT
28 Stasierski Szymon 08 "Sikret" Gliwice NT
29 Koplin Franciszek 08 "Sikret" Gliwice NT
30 Siedlaczek Kajetan 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT

14 lat

1 Major Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.23
2 Mrozicki Kacper 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:15.07
3 Borkowski Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy 1:15.75
4 Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.92
5 Dominik Piotr 07 MOSM Tychy 1:18.61
6 Dobrowolski Wiktor 07 MKP Zabrze 1:23.29
7 Ruman Jakub 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:26.85
8 Gałeczka Bartosz 07 "Olympic.Gym." Żory 1:27.49
9 Stala Tymoteusz 07 MOSM Tychy 1:28.53

10 Wieszkucki Aleksander 07 "Sikret" Gliwice 1:31.52
11 Pinkawa Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.31
12 Richter Ryszard 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:34.03
13 Karwel Alan 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat i starsi

1 Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:08.73
2 Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 1:09.13
3 Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 1:09.46
4 Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:10.76
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny

5 Kucharski Karol 06 "Sikret" Gliwice 1:11.80
6 Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.26
7 Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:12.96
8 Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.95
9 Melkowski Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.94

10 Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.40
11 Popek Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.68
12 Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:19.77
13 Sobczak Maciej 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.19
14 Muc Maciej 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:25.62
15 Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:26.80
16 Myszor Stanisław 06 Uks "Salmo Żory" 1:30.09
17 Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 1:32.38
18 Jackowiak Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:32.76
19 Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice NT
20 Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
22 Żak Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
23 Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
24 Ignar Szymon 06 UKS Aquatica Pawłowice NT

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:57.72
2 Łukasik Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:03.93
3 Szpernalowska Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
5 Wawrosz Nadia 08 KS Piątka Chorzów NT
6 Kikas Wiktoria 08 MOSM Tychy NT
7 Jankowska Weronika 08 Uks "Salmo Żory" NT
8 Śliwka Urszula 08 Uks "Salmo Żory" NT
9 Stawiarz Zofia 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

10 Jania Alicja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
11 Wieczorek Daria 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
12 Łuczka Natalia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
13 Kubiczek Sara 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
14 Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
15 Kieczka Anna 08 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
16 Baran Paulina 08 UKS DRAGON Sosnowiec NT
17 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa NT
18 Gustajtis Alicja 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
19 Chowaniec Wiktoria 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
20 Gabor Zuzanna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
21 Mosór Małgorzata 08 "Sikret" Gliwice NT
22 Tabiś-Hubka Zofia 08 "Sikret" Gliwice NT
23 Sittek Aleksandra 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny

14 lat

1 Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów 4:38.61
2 Poppe Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4:38.69
3 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:47.29
4 Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 4:59.23
5 Kalata Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:00.20
6 Bukowska Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:00.23
7 Skudlik Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:00.44
8 Sitkiewicz Jagoda 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:04.56
9 Czerwińska – La Cerra Domenica 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:04.65

10 Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 5:06.92
11 Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:08.12
12 Zdziebło Zosia 07 Uks "Salmo Żory" 5:09.57
13 Skowron Natalia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:11.97
14 Grzymała Hanna 07 Uks "Salmo Żory" 5:24.70
15 Filek Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 5:25.11
16 Pustelnik Aurelia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:25.49
17 Kubiak Matylda 07 Uks "Salmo Żory" 5:31.95
18 Śledź Hanna 07 Uks "Salmo Żory" 5:35.70
19 Boczej Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:40.61
20 Staniszewska Alena 07 Uks "Salmo Żory" 5:43.10
21 Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:44.91
22 Cembrzyńska Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 Miernik Hanna 07 MOSM Tychy NT
24 Ponikwia Julia 07 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
25 Szklarz Sandra 07 Uks "Salmo Żory" NT
26 Krejpcio Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
27 Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
28 Manowska Alicja 07 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
29 Drażyk Wiktoria 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
30 Drobna Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
31 Bącal Zuzanna 07 UKS Victoria Kozy NT
32 Baron Julia 07 KS Piątka Chorzów NT

15 lat i starsi

1 Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 4:33.10
2 Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:49.29
3 Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:53.86
4 Kubecka Dominika 06 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:56.76
5 Gawlik Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 4:58.88
6 Grzybek Zofia 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 4:59.77
7 Sojka Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:00.50
8 Matwin Julia 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:04.05
9 Brachaczek Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:10.66

10 Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Racibórz 5:14.55
11 Okońska Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' Będzin 5:20.72
12 Brzyska Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:31.39
13 Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:35.40
14 Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice NT
15 Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice NT
16 Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' NT
17 Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
18 Karwacka Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
19 Wyrwał Faustyna 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
20 Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
21 Idzikowska Iga 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny

22 Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
23 Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
24 Krauze Paulina 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT
25 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:56.71
2 Staniszewski Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:00.78
3 Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:11.36
4 Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice NT
5 Nowak Dominik 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 Pszczółkowski Fabian 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 Urban Oskar 08 KS Piątka Chorzów NT
8 Nantka Przemysław 08 KS Piątka Chorzów NT
9 Munsch Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

10 Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
11 Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
12 Gola Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
13 Kowolik Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
14 Jackiewicz Ksawery 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
15 Sendacki Łukasz 08 MOSM Tychy NT
16 Tomczyk Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
17 Pergół Igor 08 Uks "Salmo Żory" NT
18 Kosmala Olivier 08 Uks "Salmo Żory" NT
19 Zielonka Jakub 08 Uks "Salmo Żory" NT
20 Klupś Maciej 08 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
21 Janeczko Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
22 Pacuk Kajetan 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
23 Chowaniec Szymon 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
24 Klaszczyk Filip 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
25 Wieczerniak Krzysztof 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
26 Buchmann Maksymilian 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
27 Eszyk Szymon 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
28 Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice NT
29 Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice NT
30 Lasik Fabian 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT

14 lat

1 Katana Jakub 07 MKP Zabrze 4:29.58
2 Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.80
3 Boryczka Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:40.77
4 Kycia Kacper 07 MKP Zabrze 4:53.08
5 Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:56.48
6 Pradela Jacek 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:03.16
7 Borszcz Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:05.63
8 Malewski Dawid 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:14.89
9 Zmarzły Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:16.84

10 Turowski Mateusz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:20.24
11 Posmyk Miłosz 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:25.97
12 Omelanowicz Igor 07 "Olympic.Gym." Żory NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny

13 Stahl Olaf 07 "Olympic.Gym." Żory NT
14 Gajek Szymon 07 MKP Zabrze NT
15 Major Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
16 Rehlis Patryk 07 Uks "Salmo Żory" NT
17 Solak Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
18 Kotowicz Antoni 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
19 Olma Jarosław 07 UKS Victoria Kozy NT

15 lat i starsi

1 Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:04.62
2 Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 4:09.35
3 Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:09.78
4 Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 4:17.69
5 Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:18.64
6 Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 4:19.19
7 Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:22.42
8 Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:25.87
9 Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 4:29.66

10 Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 4:30.46
11 Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:31.02
12 Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:33.10
13 Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 4:35.90
14 Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:36.30
15 Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 4:41.02
16 Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:42.22
17 Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:05.37
18 Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:41.45
19 Kucharski Karol 06 "Sikret" Gliwice NT
20 Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 Szyra Robert 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
23 Urbański Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
24 Kurianowicz Witold 06 Uks "Salmo Żory" NT
25 Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
26 Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice NT
27 Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
28 Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Konkurencja 23 Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Stefańczyk Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:37.18
2 Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
3 Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
4 Machalica Hanna 08 Ks ,,Mariosport'' NT
5 Heince Wiktoria 08 KS Piątka Chorzów NT
6 Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów NT
7 Drzewiecka Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
8 Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
9 Stachowicz Maja 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT

10 Jędraszak Zofia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
11 Niewiadomska Maja 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 23, Kobiet, 200m zmienny

12 Baran Paulina 08 UKS DRAGON Sosnowiec NT
13 Zagonari Sydney 08 UKS Victoria Kozy NT
14 Gabor Zuzanna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
15 Krakowczyk Martyna 08 "Sikret" Gliwice NT
16 Swaczyna Olivia 08 "Sikret" Gliwice NT

14 lat

1 Poppe Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:31.50
2 Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.87
3 Hazuka Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:38.25
4 Grech Natalia 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.21
5 Teodorowicz Michalina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:42.62
6 Drażyk Wiktoria 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:42.70
7 Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:43.38
8 Kozłowska Kinga 07 Uks "Salmo Żory" 2:44.48
9 Bukowska Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:46.14

10 Nalepa Blanka 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:46.46
11 Łapeta Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 2:50.58
12 Konopka Milena 07 "Sikret" Gliwice 3:00.35
13 Świętoniowska Julia 07 UKS Aquatica Pawłowice 3:06.71
14 Baron Julia 07 KS Piątka Chorzów 3:13.04
15 Mikula Hania 07 "Olympic.Gym." Żory NT
16 Noga Dominika 07 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
17 Lis Weronika 07 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
18 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
19 Piotrowska Emilia 07 MKP Zabrze NT
20 Krzemińska Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
21 Filek Magdalena 07 UKS Victoria Kozy NT

15 lat i starsi

1 Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:28.80
2 Mayerberg Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 2:31.92
3 Koral Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:32.78
4 Bukowska Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:33.56
5 Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:33.75
6 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:36.36
7 Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 2:36.89
8 Garnysz Alicja 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:40.56
9 Borowska Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:41.91

10 Majchrzak Anna 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:43.91
11 Kubecka Dominika 06 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:44.04
12 Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 2:45.28
13 Okońska Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:47.36
14 Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:47.86
15 Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:48.16
16 Kupczak Dominika 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 2:49.33
17 Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice 2:51.25
18 Kmieć Patrycja 05 Kłobucki KP ,,Delfin'' 2:51.61
19 Olejniczak Julia 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:52.15
20 Jano Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 3:08.13
21 Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
22 Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice NT
23 Urbańska Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
24 Kużaj Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

13 lat

1 Włodarczyk Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:23.68
2 Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:54.40
3 Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:59.09
4 Miśkiewicz Miłosz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 Saj Radosław 08 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 Bajor Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
7 Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
8 Gembala Piotr 08 MOSM Tychy NT
9 Ławniczak Julian 08 MOSM Tychy NT

10 Stolarski Michał 08 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
11 Mandrysz Jakub 08 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
12 Szyma Mateusz 08 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
13 Staniszewski Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
14 Słota Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
15 Pinczak Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
16 Hawel Hubert 08 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
17 Klupś Maciej 08 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
18 Mizeracki Patryk 08 "Olympic.Gym." Żory NT
19 Czech Antoni 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT
20 Siedlaczek Kajetan 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT

14 lat

1 Czogała Grzegorz 07 "Sikret" Gliwice 2:18.94
2 Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:24.48
3 Jańczyk Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:35.14
4 Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:37.60
5 Dusza Maciej 07 KS Piątka Chorzów 2:41.20
6 Ślepecki Szymon 07 MKP Zabrze 2:43.96
7 Dobrowolski Wiktor 07 MKP Zabrze 2:44.00
8 Kukuczka Paweł 07 Ks ,,Mariosport'' 2:44.73
9 Zmarzły Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:00.59

10 Posmyk Miłosz 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:05.53
11 Ficek Aleksander 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:10.53
12 Gałeczka Bartosz 07 "Olympic.Gym." Żory NT
13 Płoński Bryan 07 "Sikret" Gliwice NT
14 Ruman Jakub 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
15 Borkowski Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy NT
16 Karwel Alan 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat i starsi

1 Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 2:09.71
2 Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:15.74
3 Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 2:19.51
4 Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:20.28
5 Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:23.24
6 Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:25.95
7 Ignar Szymon 06 UKS Aquatica Pawłowice 2:26.98
8 Lipus Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 2:30.33
9 Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 2:31.57

10 Sobczak Maciej 06 UKS Aquatica Pawłowice 2:38.92
11 Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 2:41.56
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny

12 Swaczyna David 06 "Sikret" Gliwice 2:41.56
13 Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice NT
14 Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' NT
15 Muc Maciej 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
16 Popek Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
17 Muratov Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa NT
18 Szymczak Tadeusz 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
19 Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 25 Kobiet, 4 x 50m zmienny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

13 lat

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:17.85
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

14 lat

1 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:17.69
2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

15 lat i starsi

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:07.76
2 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:09.25
3 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:10.73

1 "Olympic.Gym." Żory 1 "Olympic.Gym." Żory NT
2 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
3 "Sikret" Gliwice "Sikret" Gliwice NT
4 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz NT
6 MKS SMS Victoria Racibórz 3 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny 13 lat i starsi
26.01.2022 Lista zgłoszeń

13 lat

1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
3 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
4 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 "Sikret" Gliwice "Sikret" Gliwice NT
7 "Sikret" Gliwice "Sikret" Gliwice NT

14 lat

1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:02.07
2 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 2:07.54
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2008 i starsi
Gliwice, 26.01.2022

Konkurencja 26, Mężczyzn, 4 x 50m zmienny

15 lat i starsi

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 1:48.10
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:50.88
3 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 1:57.22
4 "Sikret" Gliwice 3 "Sikret" Gliwice 2:01.94
5 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
6 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

1 "Sikret" Gliwice 4 "Sikret" Gliwice NT
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 "Sikret" Gliwice "Sikret" Gliwice NT
6 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT


